
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA  

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/ 

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO 
 

 

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 0074 :: quinta-feira, 12 de maio de 2022 :: Página 1 de 1 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição Página 

PORTARIA Nº 1133/2022 .................................................................................................................................................. 1 

PORTARIA-GABPREF Nº 1.134/2022 ............................................................................................................................ 1 

 
 

PORTARIA Nº 1133/2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no uso 
de suas atribuições legais,  
RESOLVE: 
NOMEAR LEONARDO JOSÉ SOUSA ALVES brasileiro, 
inscrito no CPF nº029.284.633-99, para ocupar o Cargo 
de Diretor do Departamento de Material e Patrimônio 
interinamente em razão de decisão proferida nos autos 
nº1007951-91.2022.4.01.0000, parte da estrutura 
orgânica de servidores comissionados do Município de 
Santa Inês/MA. 
REGISTRE-SE,  
PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. 
Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 09 
de maio de 2022. 
SIRINO RODRIGUES PEREIRA 
Prefeito do Município 

PORTARIA-GABPREF Nº 1.134/2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no uso 
de suas atribuições legais,  
RESOLVE: 
NOMEAR o(a) Sr(a) FRANCISCO ELIAS MENDONÇA 
DOS SANTOS, brasileira, solteira, CPF Nº 051.703.283-
03, para ocupar a função de LIQUIDANTE, interinamente 
em razão de decisão proferida nos autos nº1007951-
91.2022.4.01.0000, parte da estrutura orgânica de 
servidores comissionados do Município de Santa 
Inês/MA. 
REGISTRE-SE,  

PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. 
Paço da Prefeitura Municipal de Santa Inês/MA, aos 09 
de maio de 2022. 
SIRINO RODRIGUES PEREIRA 
Prefeito do Município 
 

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 0075 :: quinta-feira, 12 de maio de 2022 :: Página 1 de 1 


